
18V Reflektor
BTL 18C2-0

CCT (Correlated Colour Temperature)(K) 5000k

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546403393

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,2 (L1820S)

Kapacita aku (Ah) -

LED ano

Lumeny 3200

Max. light output Boost|High|Medium|Low [lumens] -

Max. světelný výkon vysoký|střední|nízky [lumens] 3200 / 2000 / 800

Nabíječka bez nabíječky

Napětí (V) 18V

Palivoměr Ne

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

Vysoce výkonná svítilna, 7 vysoce výkonných LED diod pro
optimalizované ruční osvětlení

3 režimy jasu, které poskytují flexibilitu v závislosti na
aplikaci

Maximální výkon 3200 lumenů pro vysoký výkon ručního
bodového LED světla

Otočná hlava pro flexibilní osvětlení v několika směrech

V provozu až 12 hodin při nízkém nastavení (při použití
9.0Ah akkumulátoru PRO18V)

Dodáváno s klipem na opasek a upínacím systémem na 1/4"
stativ, což činí tento produkt extrémně všestranný

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

